Bundan başka vezir-i'azalır' Ibrahim Paşa tarafindan siyasi işlerde
kullanılan Venedikli Gritti ismindeki şahsın kâtledilmesinde de
medhali olduğu duyulmuştu. Gritti Budin'de bulunduğu sırada
F el- di na nd 'ın tertibi ile öldürülmüştür.

Işte bu hadiseler üzerine Sultan Süleyman sefer hazırlığı
yapılmasını emretmekle beraber, bu hazırlığın ne tarafa olduğunu
söylemedi ve (945 H.-1538 M.) de Istanbul'dan hareket ile Edirne' ye
geldikten sonra seferin Boğdan üzerine olduğu anlaşıldı. Petro Rareş
pâdişahın kendi üzerine gelmekte olduğunu haber alınca kusurunun
afvı hakkında bir heyet gönderdi; bunun üzerine Sultan Süley-
man, gelen Boğdan elçileriyle beraber Kefe emini bulunan Sinan
Ağa'yı yolladı ; Sinan Ağa'nın hareketinden sonra padişah dur-
mıyarak süratle Boğdan'a doğru yürüdü.

Bizzat seferde bulunan 4111..1.1,.:,lati. Tabakat ü'l-Memalik müellifi
zâde Mustafa Bey ile ondan naklen Ali, voyvadalığa eski voyvodalardan
litefan'ın oğlu Çetine'nin tayin edildiğini yazıyorlar. Bu, tayin edilenin Pet-
ro'nun kardeşi Istefan olduğu da söyleniyor.

2 Kili ile Akkerman kaleleri (889 H.-1484 M.) de Ikinci Bayazıd'ın bizzat
sefer etmesiyle zabtedilmiş ise de o mıntakalar arazisi Boğdan'la kal'e arazisi ara-
sında ihtilâfı mucib oluyordu.

bir kıta miskl kutni.
Gurebay-ı yemin ağasından gelen 5 hedayadır :
Bir kıta limoni Bursa kemhası, bir kıta sermayi kutni.
Gurebay-ı yesar ağasından 6 gelen hedayadır :

Ahmed Paşa, o tarihte ikinci vezir bulunan Kara Ahmed Paşa'dır,
daha sonra Rüstem Paşa'nın yerine vezir-i âzam olup 962 H.-1555 M. de mak-
tulen vefat etmiştir.

2 Haydar Paşa, Akağalardan Had ı m Haydar Paşa olup o tarihte di-
yanda üçüncü vezir bulunuyordu.

3, 4, 5, 8, 7 numaralı notlar sırasiyle kapıkulu suvari ocağının sipah bülüğu,

Bir kıta Bursa kemhası, bir kıta mavi kutni, bir kıta fıstıki kutni,
bir kıta kandeharl dülbend.

Cebecibaşıdan verilen hedayadır ki zikrolunur :

Bir kıta Bursa kemhası, bir kıta fıstıkl kutnı.

silâhdar bölüğü, sağ garipler bölüğü ve sol garipler bölüğü ve sağ ulufeciler bölüğü
ağalarıdır.

Kapıcıbaşı Piyale Ağa, 961 H.- 1554 M. de Beylerbeyi payesiyle kaptan
paşa olan zattır. Vezir olmuş ve II. Selim'in kızı Gevharhan Sultan'ı almıştır.

2 İ skender Ağa, kapıcıbaşı iken 962 H.- 1555 M. de yeniçeri ağası Anadolu
valisi ve vezir olmuştur.

3 Ferhad Ağa, Mustafa Paşa'nın oğlu olup yeniçeri ağası vezir ol-
muş ve Şehzâde Mehmed'in kızı Hümaşah ile evlenmiştir. Hattat Ferhad
Paş a diye meşhurdur.